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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE s

SERIA: 0005594 BE—

NR. 5594 DATE /0 106 12025
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DENIMIN ME GJOBE

N& bazé té proces verbalit nr. &5 j 90 daté 2/ | 05 /2%, ment Serie QOO 6 JFO ;
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes sé Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin
juridik / fizik AVOMCHERS wiprs 43432 PR T , né
adiesén Brura " PERLAT CEXHE 2l .
Kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative e PERGOLAT DHE PEDINE DECE
G g DIPEIOME 2D A X 9. 5ra NE SMAGESAAE PrRileE , TEADE DR G OAAT
o= XS MAI B (= RS NS TEMIE 2AE STRLLETURE DR RA LIS A B4
() PATIEL 1R AAE DU TA 7 O PEREATES EpN e — LLOTOR

té parashikuar nga LGT NMe. JoTlA0/4 PER PLAMITIRIA A RS ML (Al E
T TR T A NDRGS LpAR) A X2 394 pT 05 2 A PER U N AL G Adnd
o= FEpRITORI T MNEGA VKM T DHE LA

!
s = e - g5 T
= PROCEOUBANYE 7= /TONTEOLL T 7

!
By
)

"
I

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtien e territorit nga
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Dénimin e kundérvajtésit __ /4 OH CHERS me gjobe,
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Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , nenet 20, 22, ky
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vendim pérbén titull ekzekutiv . - AT _
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative ”, neni 30, gjoba

qé duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund t€ béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykate, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t€ vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon

ekzekutimin e tij.




